

Świętochłowice 15.04.2016 r.

ZPU. 271.8. 316.2016

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 3)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „ Termomodernizację budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Świętochłowicach wraz z jego przebudową w celu poprawy efektywności energetycznej w infrastrukturze publicznej”

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dalej w skrócie „ ustawa „ Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

W SIWZ rozdział 12 „Wykonawca nie może pominąć w kosztorysie ofertowym żadnej pozycji z przedmiaru robót.” Proszę o wyjaśnienie, co oferenci mają zrobić z pozycjami pomocniczymi, w których są zawarte tylko ilości i jednostki miary – pomocnicze obliczenia, bez podstaw wyceny KNR np. w przedmiarze na roboty budowlane pozycje nr. 148, 149, 150, 151...?

Odpowiedź.

W pozycjach przedmiarów pomocniczych należy przyjąć „0”.

Pytanie nr 2

W związku z powyższym, prosimy również o wyjaśnienie lub uzupełnienie ilości w pozycjach, których obecnie istnieje zero: np. w przedmiarze na roboty budowlane 65, 122,160.

Odpowiedź.

W przedmiarze na roboty budowlane poz. 65 wartość „0” – element nie występuje. W poz. 122 przyjąć wartość 6, w poz. 160 przyjąć wartość 636,684. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że w zakres oferty wchodzi wyposażenie meblowe tylko dla Biblioteki Miejskiej zgodnie z przedmiarem poz. 264-302, a wyposażenie dla PUP i Zarządu Dróg dostarczy Zamawiający.

Odpowiedź.

Przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie wskazane w poz. od 264 do 302.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że decyzja pozwolenia na użytkowanie, jaką ma przekazać Wykonawca Zamawiającemu, nie musi zawierać klauzuli prawomocności (długi okres oczekiwania na uprawomocnienie się decyzji).

Odpowiedź.

Decyzja o pozwoleniu na użytkowanie musi zawierać klauzulę prawomocności.

Pytanie nr 5

Przedmiar drogowy

Poz. 4 brak krotności – odwóz na 5 kilometrów. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę

przedmiarów

Odpowiedź.

Wskazaną pozycję należy wycenić zgodnie z przedmiarem – 1 kpl.

Pytanie nr 6

W poz. 23 została uwzględniona kostka granitowa 8/11, co nie zgadza się z rys. D-02, na którym jest kostka granitowa 4/6. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź.

Pozycję 23 należy wycenić zgodnie z rysunkiem D-02. Ciągi piesze (konstrukcja nr 3) z kostki granitowej 4/6. Konstrukcja nr 1 i 2 (nawierzchnie, po której mogą się poruszać pojazdy) z kostki granitowej 8/11.

Pytanie nr 7

Przedmiar roboty budowlane

Poz. 233 drzwi aluminiowe EI30. Natomiast w przywołanej ściance Fw01 na rys. pw-20 cała fasada jest w klasie EI60. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Ściankę Fw01 należy wycenić w klasie EI60. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 8

Poz. 235 drzwi bez oznaczenia ppoż. natomiast przywołane ścianki FW02, 03 na rys. pw-20 są w klasie EI30, czy w związku z tym drzwi mogą być bez odporności ogniowej? Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Wskazaną poz.235 należy wycenić drzwi w klasie EI30. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 9

Poz. 138 Drzwi Dw01 (7+18+17=42szt) według rys. dw-20 Dw01 (7+16+15) + Dw01a 2 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny poz. 138 należy przyjąć Dw01 (7+16+15=38szt) Dw-01a 2szt. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 10

Poz. 139 (drzwi) i 143 (samozamykacze do drzwi). Drzwi Dw05 (3+3+2=8szt) według rys. dw-20 Dw05 (3+4+2=9szt). Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny poz. 139 i poz. 143 Dw05 należy przyjąć 9 szt. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 11

Poz. 145 są powtórnie przywołane drzwi Dw08 (już w poz. 146). Chyba chodzi o drzwi Dw10, a wtedy powinna być tylko 1szt. wg zestawienia pw-20. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć wartości według rysunków. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 12

W poz. 211 ujęto tylko balustrady z rys. pw-30 i 31 a brakuje jeszcze około 30mb z rys pw-32,33,34,35. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć wartości według rysunków. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 13

W poz. 212 ujęto pochwyty $1,3 \times 2 = 2,6 \text{ mb}$ a według rys pw-32,33,34 i 35 powinno być około 10mb. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć wartości według rysunków. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 14

Proszę o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której ujęto wycieraczki zewnętrzne

Odpowiedź.

Wycieraczki zewnętrzne zostały ujęte w poz. 216 i poz. 217.

Pytanie nr 15

Poz. 332 kosze 8szt, a według opisu i rysunków powinno być 6szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z projektem 6szt.. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 16

Poz.57 ściana szybu windowego przyjęto gr. 15cm, a według rysunku K13 ściana ta jest grubości 15cm i 25cm. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć wartości według rysunków. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 17

Proszę o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której ujęto płytę fundamentową pod szyb windowy gr. 25cm $2,9 \times 2,53 \text{ m}$ (rys. K13)

Odpowiedź.

Płytę fundamentową ujęto w poz. 47 i poz. 48 poprawionego przedmiaru. Zmieniony przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 18

Poz. 112 nadproże NS6 139,6kg a według rys K16.3 powinno być $284+91=375 \text{ kg}$. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć wartości według rysunków. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 19

W przedmiarze na roboty budowlane nie ujęto stali z rys. K-15 $44+88 \text{ kg}$ oraz stali dla biegów i belek z rys. K-08 $83+158+178+201+134 \text{ kg}$. Proszę o wskazanie, w których pozycjach przedmiarowych należy ująć brakującą stal.

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć wartości według rysunków. Brakującą stal ujęto w poz. 47 i poz. 48 poprawionego przedmiaru. Poprawiony przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 20

Proszę o wyjaśnienie, co zostało ujęte w poz. 30 i 113, czy nie są to powtórzone pozycje?

Odpowiedź.

Pozycje zostały powtórzone. W poz. 113. Przyjąć wartość „0”. Poprawiony przedmiar w załączeniu

Pytanie nr 21

Czy cokoliki mogą być cięte z płytek?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza, co do zasady cokoliki cięte z płytek. Decyzja ostateczna zostanie podjęta na etapie realizacji.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żelro

